
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Рассыпянская средняя общеобразовательная школа №38 

П Р И К А З 

16.03.2023  г                                                                                                                        128-ОД 

 

 Об изменении графика оценочных процедур на 2022/2023 учебный год». 

 
На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 N2 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с письмом Рособрнадзора  

от 01.02.2023 г №02-36  «О проведении  ВПР  в 2023 году», приказом минобразования   

Ростовской области от 11.01.2023 №11 «Об утверждении графика проведения 

всероссийских проверочных работ в марте-мае 2023 года в Ростовской области», приказом  

министерства  общего и профессионального  образования Ростовской области от 10.02.2023 

г №130  «Об утверждении плана-графика и порядка проведения всероссийских  работ 

весной 2023 года в Ростовской  области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график оценочных процедур на 2022/2023 учебный год, изложив 

его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Алексеевой  М.К., заместителю директора по УР: 

2.1. Проинформировать учителей об изменении графика оценочных процедур на 2022/2023 

учебный год; 

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) 

об изменении графика оценочных процедур на 2022/2023 учебный год 

3. .Разместить утвержденный график оценочных процедур на сайте МБОУ РСОШ №38 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ________________________Усенко И.И. 

 

 

 

С   приказом ознакомлены : ______________________ Алексеева М.К. 


		2023-03-16T16:00:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38




